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Yeni haftaya FED ve ECB faiz kararları çerçevesinde başlangıç yapan küresel piyasalarda Çinli 
yapay zekâ uygulaması DeepSeek ’in Amerikan şirketlerine rakip olabileceği beklentisi ile ABD 
teknoloji endeksi Nasdaq ’ta başlayan satış dalgası sınırlı olsa da riskli varlıklarda iştahsızlığı 
beraberinde getirdi. Haftaya 2768 dolar seviyesinde başlayan altın fiyatlarında ilk işlem 
gününde %1’i aşan geri çekilme görülürken haftanın en düşük seviyesi olan 2730 Dolar 
bandını test etti. Haftanın geri kalanında veri akışı yoğun seyrederken, ABD başkanı Donald 
Trump’ın politikalarına ilişkin belirsizlik devam ediyor. Tarifelerde düzenlemelerin 
hızlanabileceği önümüzdeki süreçte yakın zamanda Kanada ve Meksika’ya ilişkin ek gümrük 
vergilerinin faaliyete geçmesi beklenmekte.  

Finansal piyasaların gözünü çevirdiği FED’in faiz kararında ise banka faizleri beklentiler 
doğrultusunda %4,25-%4,50 seviyesinde sabit tuttu. Karar metninde enflasyonun hedefe 
doğru ilerlediği ifadesi kaldırılırken, bu durum şahin bir metin olarak algılandı. Toplantının 
ardından kameralar karşısına geçen Powell istihdam piyasasındaki sağlamlığa vurgu 
yaparken, enflasyonun iyimser bir görünüme sahip olduğunu belirtti. Başkanın 
açıklamalarının ardından para piyasalarında yeniden FED’den haziran ayında faiz indirimi 
beklentileri kuvvetli fiyatlanmaya başlarken, ons altın öncülüğünde piyasalarda toparlanma 
gerçekleşti.  

Üst üste beşinci haftayı da yükselişle tamamlamaya hazırlanan ons altın son 5 işlem gününde 
%1’in üzerinde değer kazandı. Ekim 2024 tarihinde gördüğü zirve seviye olan 2790 seviyesinin 
ardından 3 aylık bir konsolidasyon süreci geçiren ons altın haftayı kapatırken 2800 doları 
aşarak tüm zamanların rekorunu kırdı.  

Hafta içerisinde ayrıca FED’in ardından ECB faiz kararını açıklarken, Avrupa’da faizler 
beklentiler doğrultusunda 0,25 bp seviyesinde indirilerek %2,75 seviyesine indi. Ekonomik 
aktivite verilerinin durgunluğa işaret ettiği Avrupa bölgesini önümüzdeki dönemde zorlu bir 
süreç bekliyor.  

Kısa vadede önümüzdeki hafta ABD’den gelecek tarım dışı istihdam ve ekonomik aktivite PMI 
verileri takip edilecekken altın fiyatlarındaki yüksek oynaklığın devamı beklenebilir. Jeopolitik 
gerginliklerin görece sınırlı kaldığı küresel ortamda, gelişmekte olan ülkelerin altın talepleri ve 
FED’in faiz patikasının belirsizliği gibi unsurlar da güvenli liman olan altına olan talebin canlı 
kalmasını sağlıyor. 
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Hafta başlangıcını 2768 dolar seviyesinde yapan ons altın fiyatlarında aralık ayının 
ortasından bu yana güçlü ivmesini koruyor. Teknik göstergelerin aşırı alım 
seviyesinde fiyatlanmaya devam ettiği ons altında görülen yeni zirvenin ardından 
2800 doların üzeri test edildi. Olası geri çekilme senaryolarında ilk destek noktası 
2790 seviyesi olarak karşımıza çıkarken, bu seviyelerin kırılması durumunda 2750 
dolar ve 2720 dolar seviyeleri takip edilebilir.  
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Haftalık bazda %2’ye yakın primlenmesi ile ons altından pozitif ayrışan gram altın 
cephesinde ise 3200 TL üzeri fiyatlamalar etkili oluyor. Gram altın haftaya 3177 TL 
seviyesinde başlarken hafta içerisinde en düşük 3137 TL seviyesi test edildi. Gram 
altında geri çekilme durumu olması halinde ilk destek olarak 3180 TL seviyesi ön 
plana çıkarken 3140 TL ve 3100 TL seviyeleri sıradaki destekler olarak karşımıza 
çıkıyor.  



 

 

 


